

Pachet Materiale pentru instalatii de apa si canalizare si materiale de incalzire

I.D.: 50704121

Data publicarii 16.10.20 Coduri CPV 44115200-1 44411000-4

Pretul estimativ: 4.252,99 RON - 4.252,99 RON

Descriere: Pachet Materiale pentru instalatii de apa si canalizare si materiale de incalzire: COT PP CANALIZ. INT, 87 GRD, D.50mm Buc 10 x 1,59 = 15,90 COT PP CANALIZ. INT, 45 GRD, D.50mm Buc 10 x 1,50 = 15,00 RED. EXCENTRICA PP CANALIZ. INT, D.110mm/50mm Buc 6 x 2,76 = 16,56 COLIER CU SURUB SI DIBLU CU PRIND IN 2 SUR 1 1/2" Buc 30 x 4,78 = 143,40 BATERIE LAVOAR, DE PERETE, RIK Buc 5 x 184,03 = 920,15 ALIAJ PTR.LIPIT MOI TIP 3, D.3mm, 250g Buc 1 x 48,66 = 48,66 FURTUN DUS, SPIRALAT, KRO, L.150cm Buc 10 x 26,89 = 268,90 BATERIE LAVOAR, RIK, 3.8L/MIN Buc 5 x 150,42 = 752,10 GARNITURA WC (D.90 mm) EXCENTRICA PT. D.110 mm Buc 10 x 19,24 = 192,40 REZERVOR WC LAGUNA (MEDIE INALTIME) Buc 5 x 118,00 = 590,00 ROBINET SFERIC SENA 1/2 MF FLUTURE Buc 5 x 12,18 = 60,90 ROBINET SFERA SI FLUTURE, 3/8", FI-FE Buc 5 x 19,75 = 98,75 COT CONECTOR NICHELAT 16X16 mm Buc 6 x 15,55 = 93,30 TEU NICHELAT 16X16X16 mm Buc 4 x 24,79 = 99,16 RAC BRONZ MF FILET 1/2"x15mm Buc 10 x 2,76 = 27,60 RAC BRONZ MF FILET 3/8"x15 mm Buc 10 x 4,70 = 47,00 COT CU FF LA 90 GRD D.15mm Buc 10 x 1,34 = 13,40 RADIATOR DIN OTEL 22, 600 x 1000 Buc 1 x 210,00 = 210,00 RADIATOR DIN OTEL 22, 600 x 800 Buc 2 x 193,55 = 387,10 RADIATOR DIN OTEL 22, 600 x 600 Buc 1 x 166,63 = 166,63 TEU EGAL CU D.15mm Buc 6 x 2,18 = 13,08 CONSOLA CU DIBLU PENTRU FONTA Buc 10 x 7,30 = 73,00 mai putin